Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №52»

ПРИКАЗ

21.09.2023 №94-Д-1

О проведении школьного этапа
ВсОШ по физической культуре

В соответствии с приказом управления образования и молодежной
политики администрации города Рязани от 04.09.2023 № 05/1-01-383 «Об
утверждении графика и организационно-технологической модели проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады в городе Рязани в 2023-2024
учебном году», в целях организованного проведения школьного этапа ВсОШ
по физической культуре в МБОУ «Лицей № 52»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести школьный этап ВсОШ по физической культуре 28 сентября 2023
года согласно приложению к данному приказу.
2. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады
следующих обучающихся:

№
п/п

Ф амилия И мя Отчество Д ата
рож дения

класс Н аставник

1 Бойцова А лександра А ндреевна 22.01.2010 7Б А никеев А.В.

2 Стуковнин П авел А лександрович 18.06.2010 7Б А никеев А.В.

3 Ш устова М ария Вячеславовна 19.11.2010 7В А никеев А.В.

4 А никеева А рина Сергеевна 28.06.2009 8А А никеев А.В.

5 Н истратов М ихаил М ихайлович 25.11.2008 8А А никеев А.В.

6 А кимов Иван М ихайлович 25.01.2009 8А А никеев А.В.

7 Семилетов Роман А лександрович 06.02.2009 8Б Ж ивова Т.С.

8 С еребренников М атвей Сергеевич 08.10.2009 8Б Ж ивова Т.С.

9 Н овикова П олина Сергеевна 15.12.2008 9В Ж ивова Т.С.

10 М ельников А лександр Сергеевич 12.05.2008 9Б Ж ивова Т.С.

11 К ирякин А ртём А лександрович 27.06.2008 9А Ефремова Ю .В.

12 Сидоров Н икита Витальевич 16.04.2008 9А Ефремова Ю .В.

13 Ш амш инов М аксим А лексеевич 15.07.2008г.р. 9А Ефремова Ю .В.

14 Бенуа Я на Борисовна 25.04.2007 10А Ж ивова Т.С.

15 Кондакова А нгелина Ренатовна 18.12.2006 10А Ж ивова Т.С.

16 П ш еничников М аксим Сергеевич 25.08.2007 10Б А никеев А.В.

17 У меров Даниил А лександрович 19.04.2006 11А А никеев А.В.

3. Учителям физической культуры, классным руководителям 7-11 классов
довести информацию о месте и времени проведения олимпиады по
физической культуре до обучающихся, указанных в списке.
4. Провести подготовку спортивного зала для проведения практической части
олимпиады 28.09.2023 на 5-м уроке. Ответственные -  учителя физической
культуры Аникеев А.В., Живова Т.С., Ефремова О.В.
5. Назначить ответственными организаторами в Жонину Ю.В., учителя
технологии (5-й урок, каб. 34а), учителями-оценщиками практической части -
учителей физической культуры Аникеева А.В., Живову Т.С., Ефремову О.В.
(6-й урок, спортивный зал).
6. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при
подготовке и проведении олимпиады возложить на сотрудников лицея,
задействованных в проведении олимпиады.
7. Жюри школьного этапа олимпиады (председатель Данилко И.В.) завершить
проверку работ участников, ознакомление участников олимпиады с
результатами проверки работ, проведение разбора заданий и их решений,
рассмотрение вопросов, связанных с оценкой или подсчетом баллов, в срок до
04.10.2023, оформление необходимой документации (протоколы жюри и
рейтинговые списки участников) -  до 05.10.2023.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея Е. В. Еаврюнина